THÔNG BÁO
Về việc mở slot đăng ký môn học Học kỳ 1 năm học 2024-2025

Trong việc thực hiện đăng ký môn học cho Học kỳ 1 năm học 2024-2025. Phòng

Đào tạo Đại học xin thông báo đến sinh viên các nội dung sau:
1. Phòng Đào tạo đại học sẽ liên tục theo dõi và phối hợp với các Khoa/ Bộ môn

để tăng thêm số chỗ cho các môn học có xảy ra tình trạng thiếu chỗ;
2. Trong trường hợp không thể tăng thêm số chỗ do vượt quá sức chứa cho phép,

Phòng Đào tạo Đại học sẽ khảo sát nhu cầu của sinh viên và phối hợp với các Khoa/ Bộ
môn mở thêm nhóm lớp mới nếu có đủ số sinh viên đăng ký;

3. Sinh viên tuyệt đối không cung cấp tài khoản và giao dịch với những phần tử
rao bán suất đăng ký môn học. Khi xử lý kết quả đăng ký môn học, Phòng Đào tạo Đại
học sẽ rà soát và hủy bỏ kết quả đăng ký môn học được thực hiện bởi các công cụ phần
mềm gian lận, vi phạm quy định về an ninh mạng;

4. Trong trường hợp xảy ra sự cố đường truyền làm gián đoạn việc đăng ký môn
học, Phòng Đào tạo Đại học sẽ gia hạn thời gian đăng ký để đảm bảm quyền lợi cho sinh
viên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐTĐH

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/ĐHQT-ĐTĐH
Về việc đăng ký môn học Học kỳ 1

năm học 2024-2025

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng 8 năm 2024

		2024-08-02T18:29:27+0700